[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
06.03.2014  года                               г. Лесозаводск                                                 № 103
О внесении изменений в План работы

Думы Лесозаводского городского округа

на 1 квартал 2014 года, утвержденный

решением Думы городского округа

от 24.12.2013  года № 71

Руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в План работы Думы Лесозаводского городского округа на 1 квартал 2014 года, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 года № 71, следующие изменения:

1) раздел 1 Плана дополнить пунктами 12, 13, 14, 15, 16 следующего содержания:
	Содержание  вопроса/наименование проекта решения
	Сроки представления на рассмотрение Думы
	Ответственные за подготовку

	12. Об отмене решения городской Думы № 385 от 09.09.2003 года «Об утверждении Положения о комиссии по охране детей при администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район»
	1 квартал
	Комиссия по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы, юридический отдел аппарата Думы

	13. Об утверждении Положения «Об  организации библиотечного обслуживания населения на территории Лесозаводского городского округа»
	 1 квартал
	Комиссия Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан,  юридический отдел аппарата Думы

	14. О внесении изменений в  Положение «О регулировании тарифов организаций коммунального комплекса на территории Лесозаводского городского округа»
	1 квартал
	Комиссия Думы по благоустройству градостроительству и жилищному хозяйству, юридический отдел аппарата Думы

	15. О реализации положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
	    1 квартал
	Глава Лесозаводского городского округа, юридический отдел аппарата Думы

	16. О внесении изменений в решение Думы от 28.04.2011 года № 395-НПА «О Положении «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Лесозаводского городского округа»
	1 квартал
	Комиссия Думы по экономической политике и муниципальной собственности, юридический отдел аппарата Думы

2) раздел 2 Плана дополнить пунктом 19 следующего содержания:
	Содержание  вопроса/наименование проекта решения
	Сроки представления в Думу
	Ответственные за подготовку

	19. Об утверждении Положения об адресном хозяйстве в Лесозаводском городском округе
	1 квартал
	Администрация Лесозаводского городского округа

3) раздел 4 Плана дополнить пунктами 4, 5 следующего содержания:

	Содержание  вопроса/мероприятия
	Сроки представления в Думу
	Ответственные за подготовку

	4. Отчет  о  результатах деятельности главы администрации, администрации Лесозаводского городского округа, в том  числе о решении вопросов, поставленных Думой Лесозаводского городского округа,  за 2013 год
	1 квартал
	Глава Администрация Лесозаводского городского округа

	5. Отчет главы Лесозаводского городского округа, исполняющего полномочия председателя Думы Лесозаводского городского округа о результатах деятельности за период с октября по 31.12.2013 года
	1 квартал
	Глава Лесозаводского городского округа

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Думы, заместителя председателя Думы (Гершун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             О.Н. Павкин